Merania:
 Izolačný odpor napätiami do 999MΩ napätiami 50V až 1000V
 Spojitosť PE vodiča prúdom 200mA s automatickou zmenou polarity
 Spojitosť PE vodiča prúdom 7 mA bez vypnutia RCD
 Impedancia vypínacej slučky (aj bez vypnutia RCD) od 0,00Ω do 9,99kΩ
 Impedancia siete od 0,00Ω do 9,99kΩ
 Kompletný test prúdových chráničov (typy AC, A, F, B, B+)
 Zemný odpor (3-vodičová metóda, metóda s dvomi kliešťami)
 Špecifický zemný odpor
 Meranie výkonu v rozsahu 0,00 W (VA, Var)  až 99,9kW (kVA, kVar)
 Analýza harmonických a THD
 Meranie prúdu (AC, DC) kliešťami v rozsahu 0,00A až 299,9 A
 Meranie unikajúceho AC prúdu kliešťami od 0,0 mA do 19,99 A
 Prvý poruchový prúd (IT sieť)
 Test sledovačov izolačného stavu (IT sieť)
 Osvetlenie
 TRMS napätie  a frekvencia
 Poradie fáz
Hlavné vlastnosti:
 Preddefinované  mini  Auto postupnosti pre siete TT, TN, IT
 Meranie výkonu a analýza harmonických
 Zabudovaná funkcia HELP
 Zabudovaná databáza istiacich prvkov (NV, gG, B, C, K, D)
 Monitoring troch napätí v reálnom čase
 Zabudovaný nabíjač vložených batérií
 Automatizovaný test prúdových chráničov
 Bluetooth komunikácia s počítačmi, tabletmi Adroid a smart telefónmi
 PC SW EuroLink PRO s vytvorením správy z merania
 EuroLink Android APP
 Prístroj EurotestXE MI3102BT
 Zásuvkový ovládač
 Univerzálny merací kábel 3x 1.5m
 Sada na zemné odpory, 3-vodičová, 20 m
   (1x 4 m kábel, 2x 20m kábel, 2x  sondy)
 Napájací adaptér + 6x NiMH aku typu AA
 PC Software EuroLink PRO
 Testovací hrot, 3 ks (modrý, čierny, zelený)
 Krokosvorky, 3 ks (modrá, čierna, zelená)
 Kábel RS232 - PS/2
 USB kábel
 Pás na zavesenie
 Taška na prenos
 Návod na obsluhu
 Kalibračný list
Hrotový ovládač (3-vodič)
Prúdové kliešte
nízkorozsahové
Prúdové kliešte
AC/DC prúdové kliešte
Trojfázový adaptér
Trojfázový adaptér
s prepínačom
Dlhá izolovaná sonda na
test spojitosti
Prídavné predĺženie pre
A1201
Luxmetrická sonda typ B
Luxmetrická sonda typ C
Merací kábel, čierny, 20m
EuroLink Android APP
Upgrade kód na EuroLink
PRO Plus
Rýchly nabíjač + batérie 6x
NiMH AA
Sada na zemné odpory 3-
vodičová, 50m
Ro – adaptér (pre
špecifický zemný odpor)
 Foto         Obj. č.       Popis
Dodávka obsahuje:
Príslušenstvo na objednávku:
MULTIFUNKČNÝ TESTER ELEKTRICKÝCH INŠTALÁCIÍ   NOVINKA